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Valmistelija: sivistystoimen esimies

Kuntalain (14 §) mukaan valtuusto päättää kunnan ja kuntakonsernin si säi-
sen valvonnan ja riskienhallinnan perusteista. Kunnanhallituksen ja kun-
nan joh ta jan velvollisuutena on osana taloudenhoidon tehtävää järjestää
kun nan ja kuntakonsernin kokonaisvaltainen sisäinen valvonta ja ris kien-
hal lin ta, ohjeistaa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestäminen ja
toi meen pa no, valvoa sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toimeenpanoa
se kä raportoida sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä ja
kes kei sis tä johtopäätöksistä toimintakertomuksessa.

Kunnanhallitus:
- valmistelee sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa koskevan ohjeen ja

me net te ly ta vat,
- vastaa riskienhallinnan järjestämisestä siten, että kunnan toiminnan

olen nai set riskit tunnistetaan ja kuvataan ja että riskien toteutumisen
vai ku tuk set, todennäköisyys ja mahdollisuudet hallita riskiä arvioidaan,

- valvoo, että sisäinen valvonta ja riskienhallinta toimeenpannaan oh jeis-
tuk sen mukaisesti ja tuloksellisesti sekä

- antaa toimintakertomuksessa tiedot sisäisen valvonnan ja ris kien hal lin-
nan järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä sekä selvityksen
kon ser ni val von nas ta ja merkittävimmistä riskeistä ja epä var muus te ki-
jöis tä (raportointivastuu).

Kunnan johtoryhmän tehtävä on toimeenpanna sisäistä valvontaa ja ris-
kien hal lin taa koskevat ohjeet ja määräykset sekä koordinoida sisäisen val-
von nan raportointia toimintakertomuksessa. Johtavien ja tilivelvollisten vi-
ran hal ti joi den velvollisuutena on toimeenpanna sisäinen valvonta ja ris kien-
hal lin ta tulosalueillaan sekä raportoida siitä ohjeiden mukaisesti. Joh ta vien
ja tilivelvollisten viranhaltijoiden velvollisuutena on siten ohjata ja seu ra ta
alaistaan toimintaa ja henkilöstöä asetettujen tavoitteiden mu kai ses ti.
Viranhaltijoiden tulee toimeenpanna riittävät sisäistä valvontaa ja ris kien-
hal lin taa koskevat menettelytavat ja valvoa niiden toimivuutta.

Sonkajärven kunnan valtuusto on hyväksynyt kunnan riskienhallintaohjeen
17.12.2018. Ohjeessa kuvataan Sonkajärven kunnan ris kien hal lin ta pro ses-
si ja ohjeistetaan riskienhallinnan toteuttamista koskevat periaatteet ja me-
net te ly ta vat. Riskienhallintaohjeen mukaiset käytännöt koskevat kaikkia
kun nan toimielimiä ja tulosalueita. Ohjeen mukaan riskienhallintaohjelmat
laa di taan toimielintasolla ja niiden laatimisesta vastaavat toimielinten esit te-
li jät.

Sivistyslautakunnan riskienhallintaohjelman laatimiseen osallistuivat tu los-
aluei den esimiehet. Riskienhallintaohjelma käsitellään ao. toimielimessä ta-
lous ar vio vuo den keväällä ja tarvittaessa. Oheismateriaalina lähetetään lau-



ta kun nan jäsenille sivistyslautakunnan riskienhallintaohjelma 2022.

Sisäisen valvonnan toteuttaminen esitellään tarkemmin kokouksessa.

Päätösesitys Sivistystoimen esimies:
Sivistyslautakunta merkitsee saaneensa tiedoksi sivistyslautakunnan
riskienhallintaohjelman 2022.

Päätös Sivistyslautakunta:
Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________


